令和４年３月２０日
大阪府トランポリン協会
関係各協会・連盟　様
令和４年度・５年度大阪府トランポリン協会役員改選に伴う

協会理事選出の依頼について（お願い）
厳寒の候、関係各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は協会運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、来年度は令和４年度・５年度府協会役員改正の年度に当たり、役員改選を
実施致します。つきましては、貴団体から新理事の選出方お願い致します。
　今後とも大阪府トランポリン協会の発展、向上にご尽力頂きますよう、ご協力をお願い致します。
誠にお手数ですが、４月３日までに別紙に必要事項を記入のうえPC添付メールで、返信頂きますようお願いします。
　大阪府トランポリン協会

理事長　万谷　光二
PC：Mail　　m.kouji@sound.ocn.ne.jp
携帯電話　　 090‐7359‐8649